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Nr 146.
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 

proposition med förslag till förordning angående ändrad ly­
delse av den vid förordningen den 25 maj 1941 (nr 2,51) 
om varuskatt fogade, varuförteckningen m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 35.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed anmäla att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. 
Maj:ts den 16 mars 1951 dagtecknade proposition nr 148, antagit vid proposi­
tionen fogade förslag till

dels förordning angående ändrad lydelse av den vid förordningen den 25 
maj 1941 (nr 251) om varuskatt fogade varuförteckningen;

dels förordning angående ändring i förordningen den 30 juni 1943 (nr 477) 
om skatt å vissa pälsvaror;

dels och förordning angående ändrad lydelse av den vid förordningen den 5 
mars 1948 (nr 85) om försäljningsskatt fogade varuförteckningen.

Stockholm den 25 april 1951.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 147.
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 

i statsverkspropositionen gjorda framställningar angående 
anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1951/52, i vad av­
ser justitiedepartementets verksamhetsområde.

(Statsutskottets utlåtande nr 31.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 81 
i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen (bilaga 23) gjorda fram­
ställningar angående anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1951/52, i vad 
avser justitiedepartementets verksamhetsområde, får riksdagen anmäla, att riks­
dagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet före­
slagit.

Stockholm den 30 april 1951.

Med undersåtlig vördnad.


